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Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan 
liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen 
tilannekuvaan liittyviä selvityksiä: 
 
1) Kainuun liiton raamineuvottelut 9.9.2022 

 
Raamineuvotteluissa esiteltiin tarkennetut talouslaskelmat ja uusi 
talousraamiehdotus maakuntahallituksen edellisen kokouksen 
käsittelyssä olleen version mukaisesti. Neuvottelussa sovittiin 
jatkaa toiminta- ja taloussuunnitelmien valmistelua aiemmin 
kuntakierroksella esitellyn kokonaisraamin ja pohjalta. Sen lisäksi 
kuntien ja Kainuun liiton kesken valmistellaan yhteisen ict-
osaajan hankkimista koskeva sopimus ja sille kunnittainen 
rahoitusjakauma niin, että ict-yhteistyö voisi käynnistyä Kainuun 
liiton koordinoimana 1.1.2023 alkaen. 
 
Liitteenä on kuntakierroksen pääkysymyksiä koskeva yhteenveto.  
Käydään asiasta lähetekeskustelu. 
 
2) Kainuun liiton toiminnan suunnittelua ja kehittämistä 

koskevat ajankohtaiset asiat 
 

Todetaan eritysesti loppuvuotta koskevat keskeiset aikataulut ja 
tavoitteet. 
 
3) Uusi pk-yritysbarometri julkaistu 7.9.2022 

 
Suomen Yrittäjät, Finnvera ja työ- ja elinkeinoministeriö tekevät 
kaksi kertaa vuodessa Pk-yritysbarometrin, joka kuvaa pienten ja 
keskisuurten yritysten toimintaa ja taloudellista toiminta-
ympäristöä. Syksyn 2022 Pk-yritysbarometri perustuu 4 829 pk-
yrityksen vastauksiin. Se kuvaa siten kattavasti suomalaisten pk-
yritysten käsityksiä taloudellisen toimintaympäristön muutoksista 
sekä yritysten liiketoimintaan ja kehitysnäkymiin vaikuttavista 
tekijöistä. 
 
Barometri julkistetaan sekä valtakunnallisena että alueellisina 
raportteina mm. Kainuun maakunta. Valtakunnallisessa 
raportissa tuloksia käsitellään koko pk-sektorin näkökulmasta ja 
myös päätoimialoittain teollisuuteen, rakentamiseen, kauppaan 
ja palveluihin jaoteltuna. Alueraporteissa kehitystä verrataan 
erityisesti kyseisen alueen yritysten ja koko maan välillä. 
 
Barometri ja sen alueelliset aineistot on julkaistu verkko-
osoitteessa: https://www.yrittajat.fi/tutkimukset/pk-
yritysbarometri-2-2022/ 

 
4) Kv. asioiden ajankohtainen tilanne 

https://www.yrittajat.fi/tutkimukset/pk-yritysbarometri-2-2022/
https://www.yrittajat.fi/tutkimukset/pk-yritysbarometri-2-2022/


 
Suomen ulkoministeriön koolle kutsumana järjestetään 
7.10.2022 Rovaniemellä kokous ”Meeting of Governors and 
Region Mayors in the format fo ”Friends ofn the Future President 
North Carelia”. Osallistujaryhmä on periaatteessa sama kuin 
Barentsin alueneuvostossa, mutta ilman venäläisten alueiden 
edustajia. 
 
5) Muut mahdolliset asiat 

 
Huom. Tiedoksiasioissa oleva ”Puu- ja hybridirakentamisen 
strategiat Kainuun kunnille” jalkautustyöpajan 8.9.2022 aineisto. 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
________ 

 


